Российская федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ИВАНИЩИ
 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.03.2024                                                                                         № 24

О  мерах по обеспечению безопас-
ности людей на водных обьектах
в весенний период 2024 года на тер-
ритории муниципального образования
поселок Иванищи (сельское поселение)

В соответствии с Планом основных мероприятий Гусь-Хрустального района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2024 год, утверждённым постановлением администрации района от 04.03.2024 № 234, в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, предотвращения происшествий, связанных с провалом людей под лёд в весенний период 2024года муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить населению выход и выезд на лед, на водных объектах общего пользования, в том числе противопожарных водоемов расположенных по адресу: пос.  Иванищи  ул. Первомайская, пос. Иванищи ул. Центральная, пос. Иванищи   р. Вежница-плотина, дер. Неклюдово ул. Школьная, пос. Неклюдово
ул. Зеленова.
          2. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации                              муниципального  образования  посёлок Иванищи (сельское постановление).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                         И.В. Демьянова